
1

M Ě S T O    I V A N Č I C EV ý p i sz přijatých usnesení 16. schůze rady města konané dne 01.06.2022
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní  údaje  ve smyslu z.č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů.

1. Návrh Programu pro poskytování dotací nebo návratných finančních výpomocíz rozpočtu města Ivančice pro rok 2023
Návrh usnesení:

RM doporučuje Zastupitelstvu města Ivančice schválit předložený návrh Programu proposkytování dotací nebo návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Ivančice prorok 2023 – obecná pravidla, vč. Příloh č. 1-3 s tím, že doporučuje schválit celkovou
částku pro veřejnou finanční podporu ve výši 3 150 000,- Kč, z toho na Dílčí programA) KULTURA, PÉČE O PAMÁTKY  A  SPOLKOVÁ ČINNOST  1 000 000,- Kč, naDílčí program B) SPORT  2 000 000,- Kč a na Dílčí program C) ČINNOSTI nespadajícído Dílčích programů definovaných v bodu A) a B)  150 000,- Kč.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/16/407

2. KTS EKOLOGIE s.r.o. - delegace zástupce města na valnou hromadu
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit pana Milana Bučka jako zástupce městaIvančice na nejbližší valné hromadě společnosti KTS EKOLOGIE s.r.o., IČO:28310942, která se má konat dne 16. 6. 2022 od 14:00 h v obci Zastávka.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/16/408

3. Dobrovolný svazek obcí KTS EKOLOGIE - členství města Ivančice
I. Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit z důvodu likvidace odpadů setrvání městaIvančice ve společnosti KTS EKOLOGIE s.r.o., se sídlem: Hutní osada 14, 664 84Zastávka, IČO: 28310942, v dosavadní formě.RM nedoporučuje zastupitelstvu schválit vstup města Ivančice do Dobrovolného svazkuobcí KTS EKOLOGIE, se sídlem: Hutní osada 14, 664 84 Zastávka.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/16/409

II. Návrh usnesení:



2

RM ukládá řediteli PO Technické služby města Ivančice zpracovat vizi likvidacekomunálních odpadů dle § 59 zákona č. 541/2020 Sb. a tuto předložit radě města dojednoho měsíce ode dne uložení tohoto úkolu.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/16/410

4. Dodatek č. 1 ke smlouvě s CENDIS, a.s.
Návrh usnesení:

RM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí technického zařízení a instalaceSystému určeného ke zpracování digitalizovaných fotografií a podpisů mezi CENDIS,s. p., IČO: 00311391, se sídlem: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1,jako poskytovatelem a městem Ivančice jako příjemcem spočívající v prodloužení dobytrvání smlouvy do 30. 6. 2026.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/16/411

5. Dohoda o ukončení Smlouvy o nájmu hrobového místa
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dohodu o ukončení smlouvy o nájmu hrobového místa č. 225/2015 nahrobové místo s označením C 21 na veřejném pohřebišti v Ivančicích s nájemcem B.,bytem Ivančice. Smluvní vztah bude ukončen dohodou ke dni 30. 6. 2022.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/16/412

6. Odpověď na dotazy KRPZ ze dne 18. 5. 2022
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí zápis ze zasedání Komise pro regeneraci památkové zóny ze dne18.5.2022.RM ukládá odboru správy a údržby majetku a investičnímu zpracovat a zaslat odpovědipředsedovi Komise pro regeneraci památkové zóny ohledně stavu oprav památek.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/16/413

7. Přidělení bytové jednotky č. 51 v Penzionu pro důchodce
Návrh usnesení:

RM schvaluje na základě doporučení a zápisu z Komise bytové ze dne 23. 5. 2022přidělení bytu č. 51, Na Úvoze 1425/5, Ivančice, paní K.
Hlasování:



3

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/16/414

8. Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 3, Palackého náměstí 12/27, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o nájmu bytu č. 3, na adrese Palackého náměstí 12/27, Ivančice,nájemkyně T. Nájem na dobu určitou do 31. 5. 2023.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/16/415

9. Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 1, Růžová 866/14, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o nájmu bytu č. 1, na adrese Růžová 866/14, Ivančice,nájemkyně Č. Nájem na dobu určitou do 31. 5. 2023.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/16/416

10. Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 5, Chřestová 1018/41, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o nájmu bytu č. 5, na adrese Chřestová 1018/41, Ivančice,nájemkyně R. Nájem na dobu určitou do 31. 5. 2023.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/16/417

11. Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 1, U Jatek 1019/5, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o nájmu bytu č. 1, na adrese U Jatek 1019/5, Ivančice, nájemceK. Nájem na dobu určitou do 31. 5. 2023.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0 Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/16/418

12. Smlouva o zřízení věcného břemene č. Bud-10001/II/2022 – dotčené pozemky p. č.2441, 2442 v k. ú. Budkovice - "Nej.cz - Optická přístupová síť Budkovice p.č. 2441 a2442"
Návrh usnesení:



4

RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. Bud-10001/II/2022 (Nej.cz -Optická přístupová síť Budkovice p.č. 2441 a 2442), mezi městem Ivančice jakopovinným z věcného břemene a Nej.cz s.r.o., se sídlem Kaplanova 2252/8, Chodov,148 00 Praha 4, IČO: 03213595, jako oprávněným z věcného břemene, a to k tížipozemků ve vlastnictví města Ivančice p. č. 2441 a p. č. 2442, oba ostatní plocha, jináplocha, v k. ú. Budkovice, obec Ivančice, za jednorázovou náhradu ve výši 471,- Kč bezDPH.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/16/419

13. Výstavba v lokalitě Horní Pancíře - k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města, aby pověřilo radu města jednáním o návrhuspolečnosti Ivančice – Horní Pancíře s.r.o., IČO: 06787941, se sídlem: Okružní 394,672 01 Moravský Krumlov, na směnu pozemků v k. ú. Ivančice v lokalitě HorníPancíře.Výsledek jednání s návrhem smlouvy o vypořádání dotčeného majetku, včetnězapracování požadavků města Ivančice, bude předložen k projednání zastupitelstvuměsta.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/16/420

14. Souhlas s umístěním trasy EGD akce "Budkovice - ..: NN přip. kab. příp."
Návrh usnesení:

RM souhlasí s navrženou trasou stavebního záměru "Budkovice - ..: NN přip. kab.příp." za podmínek stanovených OSÚMI pod č.j.: MI 12782/2022.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/16/421

15. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030068691/004-DURP - „Budkovice - ..: NN přip kab. pří“. Dotčený pozemek v majetku města p. č.2374/3 v k. ú. Budkovice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030068691/004-DURP (Budkovice - ..: NN přip kab. pří) mezi městem Ivančicejako budoucím povinným z věcného břemene a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36,
Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, jako budoucím oprávněným z věcnéhobřemene, a to k tíži pozemku ve vlastnictví města Ivančice parc. č. 2374/3, ostatníplocha, ostatní komunikace v k. ú. Budkovice, obec Ivančice, a to za jednorázovounáhradu  ve výši 2000,- Kč bez DPH.

Hlasování:



5

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/16/422

16. Souhlas s umístěním trasy EGD akce "Ivančice, T. Procházky, .., při. k DSNN"
Návrh usnesení:

RM souhlasí s navrženou trasou stavebního záměru "Ivančice, T. Procházky, .., při.k DSNN" za podmínek stanovených OSÚMI pod č.j.: MI 12764/2022.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/16/423

17. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030076949/003-DURP - „Ivančice, T. Procházky, .., přip. k DSNN“. Dotčený pozemek v majetku městap. č. 3167/10 v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030076949/003-DURP (Ivančice, T. Procházky, .., přip. k DSNN) mezi městemIvančice jako budoucím povinným z věcného břemene a EG.D, a. s., se sídlem Lidická1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, jako budoucím oprávněnýmz věcného břemene, a to k tíži pozemku ve vlastnictví města Ivančice parc. č. 3167/10,ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Ivančice, obec Ivančice, a to za jednorázovounáhradu  ve výši 2000,- Kč bez DPH
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/16/424

18. Souhlas s umístěním trasy EGD akce "Ivančice, U Hřbitova, .., garáž"
Návrh usnesení:

RM souhlasí s navrženou trasou stavebního záměru "Ivančice, U Hřbitova, .., garáž" zapodmínek stanovených OSÚMI pod č.j.: MI 12747/2022.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/16/425

19. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030076494/003-DURP - „Ivančice, U Hřbitova, .., garáž“. Dotčený pozemek v majetku městap. č. 2422/1 v k. ú. Kounické Předměstí
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030076494/003-DURP (Ivančice, U Hřbitova, .., garáž) mezi městem Ivančice jakobudoucím povinným z věcného břemene a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36,
Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, jako budoucím oprávněným z věcnéhobřemene, a to k tíži pozemku ve vlastnictví města Ivančice parc. č. 2422/1, orná půda,



6

v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice, a to za jednorázovou náhradu  ve výši 2000,-Kč bez DPH.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/16/426

20. Souhlas s umístěním trasy EGD akce "Ivančice, Ke Karlovu, .., připoj. k DSNN"
Návrh usnesení:

RM souhlasí s navrženou trasou stavebního záměru "Ivančice, Ke Karlovu, .., připoj.k DSNN" za podmínek stanovených OSÚMI pod č.j.: MI 12596/2022.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/16/427

21. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030074576/002-DURP - „Ivančice, Ke Karlovu, .., připoj. k DSNN“. Dotčený pozemek v majetku městap. č. 1631 v k. ú. Němčice u Ivančic
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030074576/002-DURP (Ivančice, Ke Karlovu, .., připoj. k DSNN) mezi městemIvančice jako budoucím povinným z věcného břemene a EG.D, a. s., se sídlem Lidická1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, jako budoucím oprávněnýmz věcného břemene, a to k tíži pozemku ve vlastnictví města Ivančice parc. č. 1631,ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Němčice u Ivančic, obec Ivančice, a to zajednorázovou náhradu  ve výši 2000,- Kč bez DPH.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/16/428

22. Souhlas se stavbou "Cyklistická trasa Ivančice - Dolní Kounice - II. etapa"
Návrh usnesení:

RM souhlasí s umístěním a technickým návrhem "Cyklistické trasy Ivančice - DolníKounice II. etapa" podle projektové dokumentace od firmy ADOS, IČO: 64313743, zapodmínky dle vyjádření OSÚMI pod č.j.: MI 8329/2022.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/16/429

23. Souhlas s umístěním trasy EGD akce " Ivančice, Třešň. sad, .., obnova DSNN"
Návrh usnesení:

RM souhlasí s umístěním elektrické přípojky na akci "Ivančice, Třešň. sad, .., obnovaDSNN" v Třešňovém sadě na p.č. 2600/96 v k.ú. Kounické Předměstí.



7

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/16/430

24. Vytyčení cest na pozemcích p. č. 2020/16 a p. č. 1729/22, oba v k. ú. KounickéPředměstí
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí informaci ze strany SPÚ ohledně vytyčení cest na pozemcích vevlastnictví města Ivančice, a to:- p. č. 1729/22, orná půda, o výměře 1 323 m2,- p. č. 2020/16, orná půda, o výměře 661 m2,oba v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálníhoúřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Brno-venkov.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/16/431

25. Nájemní smlouva č. 2131000541 - o nájmu části pozemku p. č. 532/10 v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje nájemní smlouvu č. 213100041, o nájmu části pozemku p. č. 532/10,ostatní plocha, (ostatní komunikace), vyznačené v předloženém zákresu v katastrální aortofotomapě, o přibližné výměře 9 m2 v k. ú. Ivančice, obec Ivančice, uzavíranou meziměstem Ivančice, se sídlem: Palackého náměstí 196/6, Ivančice 664 91, IČO 00281859,a Halaba, s. r. o., se sídlem: Neužilova 201/35, 625 00 Brno - Bohunice, IČO 27704815,s účinností od 15. 6. 2022 na dobu určitou, a to do 31. 10. 2022 za nájemné ve výši1 200,- Kč za sjednanou dobu pronájmu.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/16/432

26. Nájemní smlouva č. 2131000540 - o nájmu části pozemku p. č. 1056/1 v k. ú. Alexovice,obec Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje nájemní smlouvu č. 213100040, o nájmu části pozemku p. č. 1056/1,ostatní plocha, (ostatní komunikace), o přibližné výměře 120 m2 vyznačenév předloženém zákresu v katastrální a ortofotomapě, v k. ú. Alexovice, obec Ivančice,uzavíranou mezi městem Ivančice, se sídlem: Palackého náměstí 196/6, Ivančice664 91, IČO 00281859, a Raf Hause, s. r. o., se sídlem: Tovární 180/9, Ivančice -Alexovice 664 91, IČO 09216731, s účinností od 1. 6. 2022 na dobu určitou, a to do31. 10. 2022, za nájemné ve výši 250,- Kč/ m2/rok, tj. 12 500,- Kč za sjednanou dobupronájmu.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato



8

Číslo usnesení: RM/2022/16/433
27. Smlouva o výpůjčce částí pozemků v k. ú Letkovice, k. ú. Budkovice a k. ú. Ivančice, zaúčelem provedení opatření

Návrh usnesení:
RM schvaluje smlouvu o výpůjčce částí pozemků, které jsou specifikovány v příloze
č. 1 k této smlouvě, uzavíranou mezi městem Ivančice, se sídlem: Palackého náměstí196/6, Ivančice 664 91, IČO 00281859, a J., se sídlem: .., 664 91 Ivančice, s účinnostíod 1. 6. 2022 na dobu určitou, a to do 31. 3. 2023, za účelem provedení opatření -podpory populace chráněné flóry.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/16/434

28. Záměr nabytí částí pozemků p. č. 312/2 a 312/3 v k.ú. Kounické Předměstí od SPÚ
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr nabytí částí pozemků:
 p. č. 312/2, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře cca 25 m2,
 p. č. 312/3, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře cca 23 m2,v k. ú. Kounické Předměstí, pod sakrálními stavbami, vyznačených v předloženémzákresu v katastrální mapě, z vlastnictví ČR, Státního pozemkového úřadu, se sídlemHusinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, do vlastnictví městaIvančice a podání žádosti o jejich převod.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/16/435

29. Záměr směny pozemků p. č. 1238/94 a 1397/3 za pozemky p. č. 511/90, 511/91, 1611/18a 1614/6 a části pozemků p. č. 1614/8, 700/83 a 700/85 vše v k. ú. Němčice u Ivančic
I. Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr směny pozemků ve vlastnictvíměsta Ivančice:
 p. č. 1238/94, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 2661 m2,
 p. č. 1397/3, orná půda, o výměře 82 m2,oba v k. ú. Němčice u Ivančic, obec Ivančice,
za pozemky či části pozemků ve vlastnictví Č., nar. .., bytem .., 66491 Ivančice:

 p. č. 511/90, lesní pozemek, zp. ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa,ochranné pásmo vodního zdroje 2.stupně, o výměře 75 m2,
 p. č. 511/91, lesní pozemek, zp. ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa,ochranné pásmo vodního zdroje 2.stupně, o výměře 54 m2,
 p. č. 1611/18, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 37 m2,
 p. č. 1614/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 15 m2,
 část pozemku p. č. 1614/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 54 m2,která se nachází pod chodníkem a místní komunikací,
 část pozemku p. č. 700/83, orná půda, zp. ochrany zemědělský půdní fond,



9

ochranné pásmo vodního zdroje 2.stupně, o výměře cca 40 m2, na které se nacházímlatová cesta pro pěší,
 část pozemku p. č. 700/85, orná půda, zp. ochrany zemědělský půdní fond,ochranné pásmo vodního zdroje 2.stupně, o výměře cca 42 m2, na které se nacházímlatová cesta pro pěší,přičemž všechny výše uvedené části pozemků jsou vyznačené červeněv předloženém zákresu v katastrální mapě,vše v k. ú. Němčice u Ivančic, obec Ivančice.

Hlasování:
Pro: 1         Proti: 4         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení nebylo přijato
II. Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr nabytí části pozemku p. č. 1614/8, ostatníplocha, ostatní komunikace, o výměře cca 54 m2, v k.ú. Němčice u Ivančic, která senachází pod chodníkem a místní komunikací na ulici Vodárenská.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 1         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/16/436

30. Záměr pronájmu části pozemku p. č. 900/4 v k. ú. Ivančice (za účelem umístěnívýdejního boxu na prodej zeleniny)
Návrh usnesení:

RM schvaluje záměr pronájmu části pozemku p. č. 900/4, ostatní plocha, (jiná plocha),vyznačené v předloženém zákresu v katastrální mapě, o přibližné výměře 1 m2, dlepředložené přílohy č. 1, v k. ú. Ivančice, obec Ivančice.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0 Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/16/437

31. Záměr prodeje pozemků v k. ú. Ivančice - lokalita Na Brněnce
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje pozemků (všechny ornápůda) v k. ú. Ivančice:
p. č. 3018/34 o výměře 125 m²,p. č. 3027/1 o výměře 2391 m²,p. č. 3027/55 o výměře 3958 m²,p. č. 3027/56 o výměře 118 m²,p. č. 3027/57 o výměře 1969 m²,p. č. 3027/59 o výměře 1363 m².

Hlasování:
Pro: 5 Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato



10

Číslo usnesení: RM/2022/16/438
32. Záměr prodeje pozemku p. č. 1158/96 v k. ú. Němčice u Ivančic

Návrh usnesení:
RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje pozemku p. č. 1158/96,orná půda o výměře 368 m2 v k. ú. Němčice u Ivančic.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/16/439

33. Záměr prodeje části pozemku p. č. 1620/53 v k. ú. Letkovice
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje částí pozemku p. č.1620/53, ostatní plocha (neplodná půda) o výměře cca 98 m2 a cca 140 m2 v k. ú.Letkovice, dle předloženého zákresu v ortofotomapě.RM nedoporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje části pozemku p. č.1620/53, o výměře cca 115 m2, za pozemkem p.č.1620/19 v k. ú. Letkovice.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/16/440

34. Poptávka "Oprava zateplení stropu dvou učeben ZŠ TGM Ivančice" - schválení smlouvyo dílo
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o dílo na zakázku "Oprava zateplení stropu učeben ZŠ TGMIvančice" s firmou SEADON s.r.o., se sídlem Rovniny 1116/45, 748 01  Hlučín, IČO28601505, s nabídkovou cenou 113 723,- Kč bez DPH. Osloveny byly 3 firmy, 1 seomluvila z kapacitních důvodů, podána byla 1 nabídka. Hrazeno bude z ORJ 555.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0 Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/16/441

35. Veřejná zakázka malého rozsahu "Úprava rozvodů studené vody v budově č. e. 1202(městská sportovní hala), v k. ú. Kounické předměstí, obec Ivančice" - přidělení zakázkya schválení smlouvy o dílo
Návrh usnesení:

RM schvaluje přidělení veřejné  zakázky malého rozsahu "Úprava rozvodů studenévody v budově č. e. 1202 (městská sportovní hala), v k. ú. Kounické předměstí, obecIvančice" firmě Patrik Smékal, se sídlem .., 672 01  Moravský Krumlov, IČO67030645, s nabídkovou cenou 418 211,64 Kč bez DPH a schvaluje smlouvu o dílos touto firmou. Osloveny byly 3 firmy, podána 1 nabídka. Hrazeno bude z ORJ 101.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0



11

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/16/442

36. Dodatek č. 1 k OS č. 9/2021 Systém finanční kontroly
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 1 k Organizační směrnici č. 9/2021 Systém finanční kontroly,kterým se směrnice aktualizuje a současně se s účinností od 1.6.2022 vyhlašuje jejíúplné aktuální  znění.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/16/443

37. Souhlas se stavbou "Zateplení bytového domu na ulici Za Ústavem 820/2"
Návrh usnesení:

RM souhlasí se stavebním záměrem pro bytový dům akce "Zateplení bytového domu naulici Za Ústavem 820/2" a s vjezdem stavební techniky nad 3,5 t na ulici Za Ústavempři dodržení podmínek stanovených OSÚMI pod č.j.: MI 13328/2022.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/16/444

38. Souhlas se stavbou "Zateplení bytového domu na ulici Za Ústavem 821/4"
Návrh usnesení:

RM souhlasí se stavebním záměrem pro bytový dům akce "Zateplení bytového domu naulici Za Ústavem 821/4" a s vjezdem stavební techniky nad 3,5 t na ulici Za Ústavempři dodržení podmínek stanovených OSÚMI pod č.j.: MI 10549/2022.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/16/445

39. Záměr směny částí pozemků ve vlastnictví města p. č.  500/33, p. č.  500/34 za částipozemků p. č. 500/30, 500/31 a 500/32 a pozemek p. č.  500/39, v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM odkládá projednání bodu.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/16/446

40. Nájemní smlouva č. 2131000542 - o pronájmu pozemků, či jejich částí - p. č. 2651/38,p. č. 2651/39, p. č. 2674/3 a p. č. 2674/1, o celkové výměře 650 m2, vše v k. ú. KounickéPředměstí



12

Návrh usnesení:
RM schvaluje Nájemní smlouvu č. 2131000542 o pronájmu pozemků, či jejich částí -p. č. 2651/38, ostatní plocha, (ostatní komunikace), p. č. 2651/39, ostatní plocha,(zeleň), p. č. 2674/3, zahrada a p. č. 2674/1, zahrada, o celkové výměře 650 m2 -vyznačených v předložené příloze č.1 v katastrální a ortofotomapě červenou barvou,v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice, uzavíranou mezi městem Ivančice (jakopronajímatelem) a Restaurací Réna, IČO 65344821, se sídlem: Žerotínovo nám.1413/28, 664 91 Ivančice, (jako nájemcem) za nájemné ve výši 10 000,- Kč za obdobíuvedené v čl. V odst. 1 smlouvy, přičemž bude každoročně zvyšováno o státempřiznanou míru inflace.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/16/447

41. Situace na energ. trhu a současná situace s nákupem energie
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí informace o situaci na energetickém trhu a aktuální situacis nákupem energie.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/16/448

42. Přidělení hostinského pokoje v Penzionu pro důchodce Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje na základě doporučení Komise bytové ze dne 30.5.2022 přiděleníhostinského pokoje ve 4. nadzemním podlaží, o celkové výměře 12,36 m2,  v Penzionupro důchodce Ivančice paní M., .., Ivančice.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/16/449


